[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении  решения  суда
Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения

17   апреля    2017 года

Рассмотрев  решения  Окуловского районного  суда  Новгородской области   от 28 марта  2017 года   дело  № 2а-11-210\2017  Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Подготовить апелляцию  на решение  Окуловского  районного суда  от  28 марта 2017 года  дело № 2а-11-210\2017.

2.Обратиться  за  помощью  в правовой отдел Администрации Окуловского муниципального района.

3. Опубликовать решение  в периодическом печатном издании – бюллетене  «Официальный  вестник  Кулотинского городского поселения » и разместить на официальном  сайте Администрации Кулотинского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной системе» Интернет».

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения      С.Н.Кондратенко

17.04.2017
№ 102